
          平成３０年４月吉日 

 

厚木ロータリークラブ会長杯 

第６回厚木オープンふれあいティーボール大会 

参加代表各位  

 

          ＮＰＯ法人 

               日本ティーボール協会神奈川県連盟     

               会 長  芝 田 寛 二 

 

厚木ロータリークラブ会長杯 

第６回厚木オープンふれあいティーボール大会 

代表者会議について（ご案内） 
  

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。       

この度、標記大会に参加申込をいただき誠にありがとうございます。 

 つきましては、次のとおり代表者会議を開催いたしますので、ご多用の中とは存じま

す、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願いいたします。 

 

 １ 期 日  平成３０年４月２２日（日）午後７時００分 

        （受付：午後６時３０分より） 

２ 会 場  厚木市文化会館 集会室（４階） ※ 裏面地図参照 

              〒243-0032 厚木市恩名 1-9-20 TEL046-225-2588  

 ３ 案 件 ① 大会全般   ② ル－ル確認（競技規則の要点等）  

③ 試合組合せ ④ その他 

 

 ４ その他   ①自家用車でお越しの方は、会場内の駐車場をご利用ください。 

        ②受付にて、大会参加費 １，０００円をお支払いください。 

 

※ 傷害保険については、主催者で加入し対応します。 

※ 代表者会議にやむを得ず欠席の時は、事務局担当 頼
より

住
ずみ

090-3802-6470 又はメール

teeball@ai.ayu.ne.jpまで連絡をお願いいたします。 

 

                    

 

 

 

 


